
Beskæftigelsesudvalget

Til: Beskæftigelsesministeren

Dato: 18. september 2020

Udvalget udbeder sig ministerens besvarelse af følgende spørgsmål:

BEU alm. del

Spørgsmål 440

Vil ministeren redegøre for, hvor meget en modtager af selvforsørgelses- og hjemsendel-

sesydelse samt overgangsydelsen kan modtage i samlede offentlige ydelser før skat, ef-

ter skat samt efter skat og boligudgifter i hhv. år 1, år 3 og år 6 i følgende situationer:

� En situation hvor det nuværende ydelsessystem (inkl. det midlertidige børnetilskud)

gælder.

� En situation hvor det nuværende ydelsessystem (ekskl. det midlertidige børnetilskud)

gælder.

� En situation hvor det nuværende ydelsessystem gælder (inkl. det midlertidige børnetil-

skud), men hvor den tidligere regerings beslutning om reduktion i selvforsørgelses- og

hjemsendelsesydelsen samt overgangsydelsen gælder.

� En situation hvor det nuværende ydelsessystem gælder (ekskl. det midlertidige børnetil-

skud), men hvor den tidligere regerings beslutning om reduktion i selvforsørgelses- og

hjemsendelsesydelsen samt overgangsydelsen gælder.

Ministeren bedes opgøre ovenstående for følgende familietyper:

1. Et par uden børn

2. Et par med 1 barn

3. Et par med 2 børn

4. Et par med 3 børn

5. Et par med 4 børn

6. En enlig forsørger med 1 barn

7. En enlig forsørger med 2 børn

8. En enlig forsørger med 3 børn

9. En enlig forsørger med 4 børn

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Hans Andersen (V).

Svar bedes sendt elektronisk til spørgeren på Hans.Andersen@ft.dk og til lov@ft.dk.

På udvalgets vegne

Bjarne Laustsen
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